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Hermed sluttede Forhandlingen. 

Ændringsforslaget (se ovenfor) 

홢 vedtoges uden Afstemning. 

Lovforslaget som Helhed sattes der- 
efter til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 113 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstinget. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Tredie Behandling af Forslag til Lov om 
Udøvelse af Lægegerning. 

(Anden Behandling findes, i Tidenden 
Sp. 3172). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

; Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg q.) 
vedtóges enstemmigt med 112 Stemmer. 

.Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet. - Statsministeren. , 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling af Forslag til Lov om 
Forlængelse af Lov Nr. 115 af 31. ,Marts 
1933 om en midlertidig Sukkerordning. 

(Første; Behandling findes i Tidenden 
Sp. 2848;' Udvalgets Betænkning findes i 
Tillæg B. Sp. 499). 

; Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget og Spørgsmaalet om dets 
Overgang til tredie Behandling sattes til 
Forhandling under eet. 

Ordføreren (Hartvig Frisch): Jeg kan 
under Henvisning til den afgivne Betænk- 
ning f9Jtte mig ganske kort. ; 
홢 Der er sket det, at man ved Behand- 

lingen af denne Sag er naaet til'fuldstændig 
Enstemmighed mellem de fire Partier, der 

deltog i Udvalgsarbejdet, og denne Enstem- 
mighed har givet sig Udtryk i Betænkningen, 
ogsaa med Hensyn til den Henstilling, der er 
sket til Handelsministeren vedrørende de 
Aftaler, der skar trænes, naar Loven er 
gennemført. Denne Henstilling gaar ud 
paa, at der ved Spørgsmaalet om den Risiko, 
som 'en Overproduktion af Sukker indebærer, 
maa tages et ligeligt Hensyn til de Parter, 
der er med i hele Sukkerproduktionen. Des- 
uden har der r Udvalget været Enighed om, 
at de ,,Foriidsætiiinger, der gjaldt for Ord- 
ningén sidste Aar, nemlig at Ordningen, òrri 
jeg saa maa sige, skulde hvile i sig s'elv, 
ogsaa maa tænkes at være grundlæggende 
for en fremtidig Ordning, forstaaet saaledes, 
at Ordningerne maa hvile i sig selv, idet 
man trækker det ene Aars Ordning over i 
det næste. Jeg tror, Betænkningen udtryk- 
ker Sagen saa tydeligt, at der ikke vil være 
Grund for mig som Udvalgets Ordfører til 
yderligere at knytte Bemærkninger til den, 
bortset fra denne enkelte, at jeg vil udtrykke 
Ønsket om, at vi vil kunne geimemføre 
Lovforslaget hurtigt, og at det. ogsaa maa 
faa en hurtig Gang gennem det andet høje 
T i n g . .  홢.' " 

Handelsministeren (Hauge): Jeg tak- 
ker Udvalget for dets Stilling til det af 
mig forelagte - Lovforslag, som Udvalget 
enstemmigt' har givet sin Tilslutning. Jeg 
skal bestræbe mig for at faa dé Forhand- 
linger, der n11 i Henhold til Betænkningen 
skal føres dels med Sukkerroedyrkerné, 
dels med Sukkerfabrikkerne, dels de to 
Parter imellem, tilendebragt paa en saa- 
dan Maade, : a t '  d e r  ikke skal være ' skellig 
Grund til .at klage fra nogen af Siderne, 
heller ikke fra Rigsdagens Side. ' 

Hermed - sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg A. Sp. 3219) samt 
dets Overgang til tredie Behandling 

vedtoges uden Afstemning. 홢 , . .  , 

..Den sidste Sag paa Da,gsordenen var: . 

Første Behandling af Forslag til' Lov 
om Foranstaltninger vedrørende' aandssvage. 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp'.:352I; 
Fremsættelsen findes i Tidendèn Sp. '2998). 

Sagen såttes til Forhandling. ; ; 

Vilhelm Rasmussen: Jeg vil gerne 
begynde med at komplimentere den højt- 


